
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  26.07.2024  №  119 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского сельского 

поселения от 02.05.2012 № 63 «Об утверждении административного регламента 

«Выдача архивных документов, находящихся на хранении в Розовском 

сельского поселения» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь Уставом Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент «Выдача архивных документов, 

находящихся на хранении в Розовском сельского поселения», утвержденный 

Постановлением администрации Розовского сельского поселения от 02.05.2012 

№ 63 (далее – Административный регламент) следующие изменения: 

 1.1. Подпункт 3 пункта 6 раздела 1 Административного регламента 

исключить; 

 1.2. Раздел 2 Административного регламента дополнить пунктом 33.1 

следующего содержания: 

 «33.1. Муниципальная услуга не предоставляется в упреждающем 

(проактивном) режиме, предусмотренном частью 1 статьи 7.3 Федерального 

закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг».». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Розовский вестник», 

разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 

Розовского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Розовского сельского поселения                                                Е.В. Оськина 


